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Palisander stawia na intensywny rozwój

Palisander oferuje szeroką gamę systemów szalunkowych 
do tworzenia nawet najbardziej wymagających konstrukcji 
żelbetowych, a nasz sztandarowy system ścienny Alfa zyskał 
uznanie kierowników budów.
Ostatnie lata w firmie upłynęły pod znakiem intensywnego 
rozwoju. Dzięki inwestycjom w nowoczesne siedziby oraz 
rozbudowie parku maszynowego przedsiębiorstwo wpro-
wadziło szereg rozwiązań, które nie tylko optymalizują pra-
ce, ale również odznaczają się wysoką wydajnością rege-
neracyjną, pozwalając na znaczne wydłużenie cyklu życia 
produktów. Badania wewnętrzne wskazują, że dzięki za-
stosowanym rozwiązaniom jesteśmy w stanie przedłużyć 
żywotność ram naszych systemów szalunkowych o blisko 
40%. Te działania wpisują się w nasze dążenie do zwiększenia 
trwałości produktów, w myśl założeń Gospodarki o Obiegu 

Palisander sp. z o.o., polski producent i dostawca systemów szalunkowych, już od ponad 31 lat 
wspiera państwa budowy. długoletnia obecność firmy na rodzimym rynku zaowocowała czterema 
placówkami w strategicznych regionach, co zapewnia optymalny czas dostaw na terenie całego 
kraju oraz coraz częściej za granicą.

Zamkniętym. Nasza firma stopniowo wprowadza technolo-
gie, które mają na celu poprawę efektywności energetycz-
nej i zmniejszenie odpadów.
Nasze nowe biura i zakłady produkcyjne zostały zaprojek-
towane z myślą o ergonomii i efektywności, co przełożyło 
się na poprawę komfortu pracowników i zwiększenie efek-
tywności procesów. Wdrożenie odpowiednich technologii 
umożliwiło automatyzację najbardziej pracochłonnych dzia-
łań, a systemy zarządzania pozwoliły na lepsze monitorowa-
nie i kontrolę działalności firmy, co skutkuje redukcją kosz-
tów operacyjnych i zwiększeniem wydajności.
Obecnie dwie z naszych czterech placówek wyposażone są 
w instalacje fotowoltaiczne. Dążymy do zwiększania nie-
zależności energetycznej w naszej centrali. Proces zwięk-
szania mocy istniejącej instalacji o kolejne 100 kW już się 
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rozpoczął. Po osiągnięciu mocy 150 kW będziemy mogli 
pokryć około 70% zapotrzebowania zakładu w Choroszczy, 
co zapewni znaczną niezależność energetyczną tej placów-
ki. Południowy oddział firmy w Siemianowicach Śląskich po-
siada instalację o mocy 41 kW, która pokrywa całość rocz-
nego zapotrzebowania energetycznego zakładu. Pozostała 
energia, którą zakupujemy, również pochodzi z odnawial-
nych źródeł energii, ponieważ od 2024 roku nawiązaliśmy 
współpracę z przedsiębiorstwem energetycznym, oferują-
cym wyłącznie zieloną energię. Firma jest świadoma swo-
jego wpływu na środowisko i podejmuje działania mające 
na celu jego minimalizację. Dlatego Palisander podejmuje 

istotne kroki w kierunku minimalizowania śladu węglowe-
go przedsiębiorstwa i wdrażania strategii zrównoważone-
go rozwoju. W przyszłości planujemy również publikowanie 
danych, które będą dostępne publicznie, aby transparentnie 
informować o postępach w realizacji naszych celów zrów-
noważonego rozwoju.
W Palisander Sp. z o.o. doceniamy znaczenie różnorodno-
ści w naszym zespole i aktywnie wspieramy równość płci, 
co znajduje odzwierciedlenie w strukturze naszego zarzą-
du, w którym 50% stanowisk zajmują kobiety. Kobiety sta-
nowią również blisko 40% wszystkich pracowników biuro-
wych w Palisander, a firma dąży do dalszego zwiększenia 
tego wskaźnika. Jest to część naszego zaangażowania w bu-
dowanie zespołu opartego na różnorodności i równości 
oraz obalanie mitów dotyczących predysponowania kon-
kretnych płci do pracy w różnych zawodach.
Palisander Sp. z o.o. aktywnie poszukuje innowacyjnych roz-
wiązań, które łączą cele biznesowe z dbałością o społeczeń-
stwo i środowisko. Inwestując w odnawialne źródła energii 
oraz promując równość w miejscu pracy, dążymy do bycia 
liderem w branży, inspirując inne firmy do podejmowania 
podobnych działań. Wciąż jesteśmy na początku naszej dro-
gi ku zrównoważonemu rozwojowi i naszym celem na naj-
bliższe lata jest dalsze doskonalenie praktyk w tym zakre-
sie oraz wprowadzenie formalnych polityk i procedur, które 
wspomogą nas w osiąganiu założonych celów.


